
ZARZĄDZENIE NR 114/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola Samorządowego w Drzewicy 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854) zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. Powierzam Pani Dominice Kowalskiej pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola Samorządowego 
w Drzewicy. 

§ 2. Powierzenie stanowiska dyrektora przedszkola obejmuje okres od 01 września 2024 r. do 30 czerwca 
2025 r., tj. do czasu wyłonienia kandydata na funkcję dyrektora przedszkola zgodnie z obowiązującym prawem, 
nie dłużej jednak niż na okres 10 miesięcy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnemu Szkół 
w Drzewicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 
 
  

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

 

Id: F8D60800-4426-4DC6-9970-8041A9493679. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 114/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


